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Nyitva tartás: H-P : 800-1700

Pro�n felszerelt műhelyünkben, precíz, felkészült 
kollégákkal vállaljuk minden típusú személy- és 

kistehergépjármű karosszériajavítását, fényezését.

Biztosítási ügyintézés
Cégünk a legtöbb Magyarországon működő biztosítótár-

sasággal kapcsolatban áll. A kárügyintézés a kárfelvételtől a 
kulcsrakész átadásig terjed. Biztosítjuk a szükséges nyomtat-

ványokat, és segítünk azok kitöltésében. A nálunk javított 
gépkocsi biztosítási ügyintézése ingyenes!

Das Auto Kft.

2151 Fót, Malom u. 1.   06-20-978-4603                    
www.pro�karosszeriajavitas.hu   -  dasauto@invitel.hu

Műszaki vizsgára való felkészítés
Szélvédő- és oldalüveg-csere rövid időn belül
Horpadásjavítás (a karosszéria szétvágása nélkül)
Húzatópados javítás
Kipufogó-javítás
Műanyag lökhárítók és alkatrészek javítása, fényezése
Spoilerek, optikai tuningelemek felszerelése
Autómentés

www.facebook.com/haraingatlan

HARAI INGATLAN  
és ÜGYVÉDI IRODA

ÚJ IRODÁNKBAN és 
megújult weboldalunkon

várjuk Önöket!
Egy like

a legjobb
ajánlatokért!

2151 Fót, Móricz Zs. u.3.  
(buszpályaudvarnál)

Tel./fax: (27) 538-476, 538-475 
Mobil: (30) 9486-270

ÜGYVÉD Dr. HARAI MELINDA
06/30/4094902

NAPSUGÁR KÁVÉZÓ 

PÉKÁRU

SÜTE-
MÉNYEK

GLUTÉN-
MENTES

TEJ-
MENTES FAGYLALTPALEO

CUKOR-
MENTES

Fót, Dózsa Gy. u. 44.   Tel.: 06/30/ 605-2648
Nyári nyitva tartás: hétfo-szombat: 6-19, Vasárnap: 10-19 óráig”
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Előszó

Kiadó: 551 Group 
www.551.hu

Felelős kiadó: Ötvös Tibor 
index5@index.hu

Főmunkatárs 
Luzsicza István

IMPRESSZUM

Szerkesztőség   
2151 Fót, Németh K. u.59. 

www.fotcafe.hu
facebook.com/fotcafe    

E-mail: fotcafe@fotcafe.hu

Megjelenik minden hónap 15-én 
 6500 példányban

Nyomdai munka
Papírfeldolgozó Szövetkezet 

www.fotinyomda.hu

ISSN 1789-9796 (Nyomtatott) 
ISSN 1789-980X (Online)

A lapban megjelenő hirdetések  tartalmáért  
a kiadó nem vállal felelősséget. A hirdetések 

közzétételekor  a 1997.évi  LVIII. törvény  
rendelkezéseit vesszük figyelembe.

Hirdetésfelvétel
Pintér Ferenc 06(30) 9422-504

E-mail: fotcafe@index.hu

Nyomdai előkészítés
551 Group -  www.551.hu

Terjeszti a Magyar Posta
TEL: (27)359-014,  Mobil: (30)900-9212  

              ÉTLAP:  www.marcopollo.hu
 A megrendeléseket  hétfőtől-szombatig 

11-21 óráig várjuk!  Vasárnap: Zárva!  
Hideg-meleg étkezési utalványt elfogadunk. 

MARCO POLLO PIZZÉRIA
 

Kezdje a hetet Pizzával ! 
Hétfőn-kedden a 44-féle pizzánk

30 cm-es méretben
Lájkolj minket!

Akciónk visszavonásig érvényes!

990.-  

nyílt Fóton, az Öreghegyi utcában kedvező árakkal!

MŰSZAKI 
VIZSGAÁLLOMÁS

A fóti 
nagy-
temető
mögött!

*
*
**

Személygépkocsi

Tehergépkocsi 3,5 tonnáig

Motorkerékpár 

Gázüzemű jármű is 

       Üdvözle el, Ötvös Tibi
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KERÉKPÁRÜZLET és SZERVIZ
Új és használt kerékpárok, alkatrészek...

www.bicajosbolt.hu

  Nyitva:
Keddtől- péntekig 10-18-ig, szombat: 9-12-ig

FÓT, BALASSA U.68.  
TEL: 06-20-551-9557

Ugyanitt kutyakozmetika  06/30-281-9525

Férfiünnep
Mire e sorok kedves Olvasóinkhoz eljutnak, javában folyik a focivébé. Már megint? - vi-
síthatnák már a labdapattogástól is kiütéseket kapó hölgyek, asszonyok. Labdarúgó-
világbajnokságot négyévente rendeznek, ami lehet, hogy a focit nem szeretőknek túl 
gyakori, ellenben e sportért rajongókkal, akik alig várják e neves napokat. Az más kér-
dés, ráadásul igen szomorú, hogy hazánk nemzeti csapata két esztendő híján három 
évtizede nem vesz részt ezeken a tornákon. No nem azért, mert nincs kedvünk, hanem 
azért, mert nem sikerül kijutnunk. Nekünk, középkorúaknak volt alkalmunk a ’78-as, 
’82-es és az emlékezetes ’86-os mexikói világbajnokságon is a magyar csapatért szorí-
tani, s elmondhatom, különleges érzés (még akkor is, amikor úgy elvernek bennünket, 
mint jég a határt), kár, hogy a mai fiataloknak ez még nem adatott meg, és ki tudja, mi-
kor sikerül majd újra. Addig is izguljunk, szurkoljunk a magunk számára szimpatikus-
nak választott csapatnak , az is több, mint a semmi. A hölgyek pedig vigasztalódjanak 
azzal, hogy az őket körülvevő  férfihad ugyan használhatatlan, de addig is legalább 
háborítatlanul tölthetik el idejüket. Ugye, milyen jó ez a focivébé?!
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„Ugye, ügyesek leszünk, Nóri?” – ezt kérdezték a legifjabb 
Kreások, a Mini Surprise utánpótlás-versenycsapat táncosai a 
két héttel ezelőtti országos bajnokságon.

Az idén versenycsapattá alakult Mini Surprise örömmámort 
okozva az első helyen végzett, maga mögé utasítva az összes 
ellenfelet,  ezzel a legkisebb Kreásokként, mini korcsoportban 
kvalifikálták magukat a júniusi Európa-bajnokságra. 
Gratulálunk nekik!

A kicsik a zsűrit is lenyűgözték, ami nemcsak a pontszámokból 
vált egyértelművé. „Honnan ez az energia, amivel ezek a kis 
csöppségek berobbannak a színpadra? Fantasztikus!” – adott 
hangot meglepetésének az egyik döntnök.    

Az idén is óriási erővel, szenvedéllyel töltötte fel a Kreás gyer-
mekeket a – rendhagyó módon – májusban megrendezett 
Kreadance Táncgála. A nagy sikerű este hatása kitartott az or-
szágos bajnokságig,  hiszen Kalmár Eleonóra és Csaba Árpád 
növendékei, a versenycsapatok igazi „aranyesőt” varázsoltak,  
négy produkcióból három arany- és egy ezüstérmet szereztek.

A Krea Kids az M.J. koreográfia mellett a Next Generation című 
produkcióval is a verseny egyik legnehezebb kategóriájában 
győzedelmeskedett. A Krea Crew juniorok szintén dobogón, 2. 
helyen kvalifikáltak az Európa-bajnokságra az Emotion című 
koreográfiájukkal.

A hobbicsoportok Fót, Dunakeszi és Budapest több helyszínén is 
sikerrel mutatták be táncos produkcióikat.
A Kreadance tánciskolában júniusban is folytatódik a felkészü-
lés. A hobbicsoportok táncórái mellett táboraikba is várják a 
gyermekek jelentkezését, amelyek június 16-20. és augusztus 
11-15. között kerülnek megrendezésre. A Kreadance táborokra 
a gyermekközpontúság,  változatos programok, sport és logikai 
játékok, mini versenyek és a felhőtlen szórakozás jellemző.

Információ: 
Kalmár Eleonóra 06-30-243-8600
www.kreadance.hu   *    kreadance2006@gmail.com

Szeptembertől várják a táncolni, mozogni és sportolni vágyó 
gyermekeket óvodás kortól.

„A táncban benne van kicsinyben a világ, jóság, erő, lassú-
ság, mind együtt. Az egyik ember ezt szereti, a másik azt, 
de nincs, kinek ne tetszenék a tánc!”          ( Kalidásza) 

KREADANCE
H Í R E K
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A múlt hónap utolsó péntekén a KisalagCafé-
műsorsorozat erre az évadra elköszönt 
közönségétől: a kisalagi fiókkönyvtárban 
május 30-án Fót irodalmárai, alkotói és mű-
vészetkedvelői az éppen két hónappal ko-
rábban elhunyt barátjukra és alkotótársukra, 
Lázárfalvi Antal György költőre emlékez-
tek, az eltávozott népszerű művész szüle-
tésének meg nem élt 76. évfordulója előtti 
napon. A Lázárfalvi Antal György özvegye 
és több családtagja jelenlétében megtartott 
emlékesten Fót irodalmi és zenei életének 
színe-java felvonult, vagy adta nevét és mű-
veit a programhoz. Az estet a betegeskedő fóti Betyár, Andi József 
nyitotta meg, aki a fellépők közül utoljára találkozott Lázárfalvival 
a kórházban, két nappal annak halála előtt, s most elérzékenyülve 
idézte fel utolsó beszélgetésüket, majd megszokott kedves - de 
az ő előadásában mások szívéhez is közel álló - verseit adta elő: 
a Háromszínű nemzeti lobogó című népkölteményt és Katona Béla 
bácsi emlékét is ápolva, az ő régi szokását továbbvíve a Fóti dal nyi-
tóstrófáját. Az egyperces néma felállást a lapunkban közölt nekro-
lóg felolvasása követte, ezután pedig a megemlékezett, valamint 
Horváth Dorottya, Iványi Bernadett és Luzsicza István verseit Izsóné 
Csapó Zsuzsanna, Horváth Istvánné Zsuzsa és Szentpéteri Péter adta 
elő, de Racskó Györgytől - önmaga emlékező versén túl - szintén 

hallhattunk Lázárfalvi-költeményt, valamint 
Ratkó József egy nagy versét is, míg Henzel 
Lajos nemcsak saját művét, de a magyar kor-
társ és klasszikus líra olyan nagyjait is inter-
pretálta, mint Veress Miklós és Kosztolányi 
Dezső. Horváth (EÖ) Tamás, aki két novelláját 
is felolvasta, furulyán szólaltatta meg Bachot, 
míg Horváth István ugyancsak Bachot, illetve 
Haydnt játszott zongorán, Vincze József pe-
dig gitárral kísérve énekelte saját megzené-
sített verseit, s ő zárta az előadást is: a mint-
egy másfél órás, a gyermekkor idilljétől a 
természet csodáin, elhívatáson, elesettekért 

való aggódáson, nemzetféltésen, erkölcsi-közéleti kérdéseken és 
Istenkeresésen keresztül az elmúlásig, búcsúzásig ívelő emlékestet 
fájdalmas szépséggel zárták le az Ami marad akkordjai. Lázárfalvi 
Antal György özvegyének köszöntésével és az ő köszönő szavaival, 
meghatottan, de emelkedett lélekkel fejezhették be az emlékmű-
sort és szalonestszériánk szezonját a jelenlévők.

A FótCafé és a kisalagi könyvtár kultúrestsorozatának első - a lapunk szerve-
zésében korábbi nevén és helyén lezajlott műsorfolyamot is számítva pedig 
második - idénye ezzel véget ért és nyári pihenőre vonult, klubprogramjaink 
viszont a terveink szerint más, de hasonló formában és keretek között ősszel 
is folytatódnak, amelyekről természetesen továbbra is hírt fogunk adni.

Meghitt emlékezés Lázárfalvi Antal Györgyre

FótCafe
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Először is köszönjük barátainknak és támogatóinknak az idei évi 
nagy sikerű rendezvényeinkhez nyújtott segítséget, melyen több 
neves vendégünk is részt vett, vitéz Dömötör Zoltán, az ’56-os nem-
zetőrség országos elnöke és főparancsnoka pedig kitüntetést adott 
át: Elek Erzsébetet hagyományőrző és nemzeti közösségépítési 
munkásságának elismeréseképpen dandártábornoki rendfokozatra 
emelte. 
Köszönjük civil önkénteseink támogatását is, kiemelve Keresztes 
Istvánt és Esztert, a Marton-családot, filmes barátunkat, Benót, 
Molnárné Sárikát, táborunk oktatóit, és még hosszan sorolhatnánk.
Lisai Elek János halálának 25. évfordulója alkalmából Le Thuong viet-
nami festőművész megfestette névadónk szülőházát, melyet ősszel, 
a Fót nevezetességeiről szóló helyi festmény- és grafika-kiállításun-
kon fogunk bemutatni. Koltai László fafaragó és kőszobrász,  alkotó-
táborunk és alapítványunk oszlopos tagja Lisai Elek Jánoshoz méltó 
emlékművet készít, melynek avatását szintén őszre tervezzük.
A  2014. május 24-én megtartott városi rendezvény főzőversenyén 
Le Thuong a Kárpát-medencei Művészek Alkotóközösségét képvi-
selve 3. helyezést ért el nemzetközi kategóriában.

A Lisai Elek János Alapítvány és Egyesületeinek hírei

2014. június 21–től   
Garázsvásár 
Szombatonként 9-18, vasárnaponként 
8-12 óra között. Új és használt férfi-, női-, 
gyermekruházat, műszaki cikkek, búto-
rok, régiségek, számítástechnikai eszkö-
zök, monitorok, alkatrészek, stb. 
A befolyó összeg az Alapítvány támoga-
tását szolgálja.

2014. június 21.   
XIV. Tavaszi Fesztivál  
Idén kerti fesztivált rendezünk, melyre 
alapítványunk székházában kerül sor, mi-
vel a Művelődési Ház még felújítás alatt 
áll, s ezért a jelentkező csoportokat is 
lemondtuk, de szűkebb körben 100-150 
főt szeretettel várunk 14-21 óra között 
tartandó zenés, műsoros, bográcsos ren-
dezvényünkre. 
Részvételi hozzájárulás: 1.500 Ft/fő

2014. július 12-26.  
XIII. Nyári 
Nemzetközi Alkotótábor
Ünnepélyes tábornyitó, megbeszélés, 
tájékoztatás és ismerkedés július 12-én, 
szombaton 14 órától 21 óráig a szülők, 
tanulók, oktatók és vendégek részvételé-
vel. Jelentkezés június 30-ig. 
Programjaink:  festés, grafika, fafaragás, 
kézműves és zenei foglalkozások. 
Táborvezetők: Semes-Bogya Eszter, Le 
Thuong, Keresztes Ferenc, Koltai László, 
Szepessy Ferenc és Nguyen Piroska.

Szervező: Kárpát-medencei Művészek 
Alkotóközössége. A foglalkozások 8-17 
óra között tartanak. A napi háromszori 
étkezéshez, valamint az anyag-, eszköz- 
és egyéb költségekhez a hozzájárulás:  
3.000 Ft/fő/nap.  
Elérhetőség: 70-445-12-42

2014. augusztus16. szombat
Tizedik alkalommal rendezzük meg  a 
váci diákok érettségi találkozóját a Lisai 
Elek János Alapítvány székházában, Fa-
luhelyi Józsefné Ilonka néni aranydiplo-
más tanárnőnk részvételével. A találkozó 
résztvevői minden évben 100 000 Ft-tal 
támogatják az Alapítványunk működését. 
Várjuk civil önkéntesek segítségét restau-
rátori, asztalos és egyéb munkálatokra, az 
alapítványunk székházában  lévő népraj-
zi gyűjtemény felújítására. 
Elérhetőségeink: 06/70-445-12-42, 
2151 Fót, Vörösmarty út 43.
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Jókívánságainkat szeretnénk kifejezni a FótCafé csapatának és gra-
tulálunk 75. kiadványuk megjelenése alkalmából. Szép volt, fiúk, szép 
volt, Tibor, István, Ferenc! Köszönet, hogy hírt adnak rólunk, hiszen mi 
is megtanultunk húsz év alatt széllel szemben harcolni és  megmarad-
ni, túlélni a nehéz éveket. További sok sikert Önöknek!

Véget ért minden bajnoki pontvadászat a focipályákon: első számú csapataink közül a feljutást megcélzó, ám az egész szezon során rapszodi-
kus teljesítményt nyújtó Fót végül nem csak a bajnoki címről, de az ezüstéremről is lemaradva a 3. helyen zárt, míg a néhány figyelemre méltó 
eredménye mellett az összességében az elmúlt években látott produkcióját hozó Kisalag nem tudott felkapaszkodni a középmezőnyig, s végül 
11. helyezettként végzett. Az öregfiúknál az FSE a 4., a KSC a 6. pozíciót elfoglalva fejezte be az idényt, az ifjúsági mezőnyben pedig a fóti fiatalok 
a hatodikok lettek.
A helyhiány miatt most nem közölt májusi eredményekkel és a teljes tabellákkal júliusban jelentkezünk majd, szeptemberi számunktól pedig a 
következő évad eredményeivel, sorsolásaival találkozhatnak kedves olvasóink, de honlapunkra, a fotcafe.hu oldalra már az új bajnokságot meg-
előzően, augusztus elejétől-közepétől felkerülnek a legfontosabb hírek, tudnivalók, ahol azt követően az eddig megszokottak szerint továbbra is 
minden héten megtalálják részletes meccstudósításainkat.

Zárult a fociidény

CSATORNATISZTÍTÁS - DUGULÁSELHÁRÍTÁS
                  PROFESSZIONÁLIS SZINTEN
                    Telefon: 06/30/3346-207Papi
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A Városi Könyvtár programjai és hírei

Költészet napja:

2014. április 11-én Költészet napja alkalmából irodalmi est került megrendezésre a Városi Könyvtárban. A műsorban a 2014. évi József 
Attila Városi Szavalóversenyen részt vett diákok szerepeltek Domokos Éva tanárnő vezetésével. Két tanuló fuvolajátékkal tette színesebbé a 
műsort. Közreműködtek a Városi Zeneiskola növendékei Steimetzné Pénzes Csilla tanárnő vezetésével.   Köszönjük nekik ezt a szép műsort!

Kiállítás:

2014. május 16-án pénteken este 18 órakor kezdődött Keresztes Ferenc festő és Petrezselyem Károly fafaragó kiállításának irodalmi esttel 
egybekötött megnyitója „Szeretet, szerelem, Isten” címmel.
Keresztes Ferenc nem csak festőként volt jelen. Verseket és novellákat is ír, melyekből ízelítőt hallhattunk előadóink tolmácsolásában. 
Vendége Petrezselyem Károly fafaragó volt, akinek első kiállítását pontosan 20 évvel ezelőtt itt, az akkor még Községi Könyvtárban tekint-
hették meg az érdeklődők. 
A verseket elszavalták: Izsóné Csapó Zsuzsanna, Tóthné Rick Katalin, Ullmann Sára és Keresztes Ferenc.
A műsort gyönyörű zeneszámokkal színesítette Semes-Bogya Eszter. 
Köszönjük, hogy a könyvtár helyet adhatott a szép képeknek és faragásoknak.
 A szereplőknek pedig köszönjük a szép előadást!

A kiállítás 2 héten keresztül tekinthető meg a könyvtár nyitva tartási idejében. 

Fóti Közművelődési és Közgyűjteményi Központ 2151 Fót Vörösmarty tér 3. www.vmh.hu
Vörösmarty Művelődési Ház Tel: 27-537-350, 70-3315-806 E-mail: fotimuvhaz@gmail.com

Kisalagi Közösségi Ház Fót, Béke u. 33. Németh Kálmán Emlékház Fót, Béke u. 31. Tel: 27-358-130

NÉMETH KÁLMÁN NYOMÁBAN ALKOTÓTÁBOR
IV. Alkotótábor az 1-6. és 7-12. évfolyamos tanulók részére

2014. augusztus 4-8. és augusztus 11-15.

Az idén negyedik alkalommal rendezzük meg a Németh Kálmán szobrászmű-
vészről elnevezett ifjúsági képzőművészeti táborunkat. A korábbi nagy érdek-
lődés miatt idén két korosztálynak, két turnusban rendezzük meg a tábort. Az 
alkotótáborba jó rajzi adottságú és tehetséges gyerekeket, ill. fiatalokat várunk, 
akik a vizuális és művészeti alapismeretek elsajátítása mellett megismerkednek 
Németh Kálmán szobrászművész szellemi és tárgyi örökségével, életművével is.

A tábor helyszínei:
A Németh Kálmán Emlékház, mely sajátos atmoszférájával kiváló helyszín az 
elmélyült alkotáshoz, tanuláshoz, továbbá Fót kiemelkedő műemlék épületei, 
a Károlyi-kastély a parkkal és az Ybl-templom szintén ihlető forrásaink lesz-
nek. A műhelymunkák helyszíne a Kisalagi Közösségi Ház lesz. A tábor részt-
vevőivel látogatást teszünk Németh Kálmán és Zuna Edit síremlékénél is.

A tervezett részvételi díj: 13.000 Ft (bruttó)/ fő, mely magában foglal: 
napi háromszori étkezést, eszköz- és anyaghasználatot, oktatást.

A tábort vezeti:
         Kiss Eszter gyűjteménykezelő, múzeumpedagógus, 

Tóth Anna festőművész

A táborral kapcsolatban érdeklődni  és jelentkezni lehet: 
Kiss Eszternél a +36 27/358-130 vagy a +36 70/331-9236 számú  telefonon.

Az Alkotótábor megvalósítása Fót Város Önkormányzatának támogatásával történik.

      Köszönjük, hogy hozzájárultak a 

 sikeréhez:
Andi József László - lovagoltatás 
Bíró Háza étterem -  palacsinta 
Forgács István - szalmabálák
Turai György - üvegfonás,  Baba-mama klub
Fóti Rendőrőrs - rendőrségi jármű bemutató
Katasztrófavédelem- tűzoltó autó bemutató
Fóti Településszolgáltató Kft.- szállítás, pakolás 

Szervező:  FKKK Vörösmarty Művelődési Ház
2151 Fót Vörösmarty tér 3.  06 70 331 58 06
fotimuvhaz@gmail.com, www.vmh.hu

A NÉMETH KÁLMÁN  EMLÉKHÁZ 
NYÁRI NYITVATARTÁSI IDEJE:

Március 1-től október 31-ig, 
naponta: 10.00-18.00-ig,
Szünnap: hétfő, vasárnap 
 Bejelentkezés: 
Kiss Eszter múzeum pedagógus, gyűjteménykezelő, 
Tel: 70/ 331 9236  E-mail: nkemlekhaz@gmail.com

FótCafe
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KISALAGI KIFŐZDE      Németh Kálmán- Madách utca sarok
KISALAGI
KIFŐZDE Hétfő Kedd Szerda Csütörtök Péntek

További 
ajánlaTok
Frissensültek

Főételek
********

Pacalpörkölt
Vörösboros
marhaszelet
Vaddisznó 

pörkölt
Őzpörkölt

********
Retro

hamburger
400.-tól

********
Kóstolja 

meg Gyros 
tálunkat!

csak 850.-ért!

26.hét

LEVES
Burgonyaleves

magyarosan

Paradicsom
leves

betűtészta
Frankfurti

leves
Csirkeaprólék

leves
Jókai bableves

csipetke

A 
MENÜ

Rizses lecsó
kolbásszal

Pásztortarhonya
gazdagon
savanyú

Orly csirkemell
Párolt rizs

Tökfőzelék
sertéspöri

Roston 
csirkemell

Zöldsaláta+rizs

B 
MENÜ

Mézes, pikáns
csirkeszárnyak
tört.burgonya

Rántott karfiol 
tartármártás

Temesvári 
sertésszelet

tészta
Szilvásgombóc

Resztelt máj
lecsósan

főtt furgonya

27.hét
LEVES

Minestrone
leves

Csontleves
gazdagon, 

zöldségekkel

Tejszínes 
gyümölcsleves

hidegen

Karfiolkrém
leves

baconos csipetke
Gulyásleves
csipetkével

A 
MENÜ

Sajttal töltött
pulykakorong
kukoricás rizs

Mátrai 
borzaska

vegyesköret

Húsos rántott
palacsinta
rizs, tartár

Hawai roston
csirkemell

rizs
Vargabéles

B 
MENÜ

Bakonyi 
csirkemell-

csíkok, spagetti
Zöldbabfőzelék
pulykanuggets

Paradicsomos, 
csirkés penne

bazsalikommal

Parasztos
sertésérmék

tört burgonya
Rizsfelfújt

lekvár

Heti nyugdíjas menü kiszállítással 620.-/nap  -  Heti menü kiszállítással  760.-/nap 
Heti nyugdíjas menü helyben 580.-/nap  -  Heti menü helyben 720.-/nap 

Levesek: 7 dl, főzelék: 6 dl, feltétek: 6-14 dkg, köretek: 20-35 dkg    - Rendelés:  Tel.:20/538-85-30
Minden főétel kérhető menüben helyszíni fogyasztással!

20
14

. 0
6.

 2
3.

 - 
06

. 2
7-

 ig
20

14
. 0

6.
 3

0.
 - 

07
. 0

4-
 ig

R T
Kft.

Park- és 
kertépítés
Fák, örökzöldek 
és kellékek árusítása

Tel: 30/203-5699

Gépi földmunka  -   Tereprendezés
Földhordás  -  Betontörés

Fakivágás  -  Gallyazás

Bobcat 
árokásó
markoló 
bérelhető

Tel: 30/203-5696

2151 Fót, Károlyi út 42. www.parkert.hu

 

Vállaljuk gázkészülékek garanciális, garancián túli 
javítását, szénmonoxid-visszaáramlás ellenőrzését, 

gáztörvényben előírt 5 évenkénti biztonságtechnikai 
felülvizsgálatát, készülék  felújítását  (gyári alkatrésszel), 

karbantartását, vegyszeres tisztítását. 
Reális a gázfogyasztása?

Ellenőriztesse gázkészülékének tüzeléstechnikai 
hatásfokát hitelesített füstgázelemző műszereinkkel. 

Fűtéskorszerűsítési tanácsadás !

Tel:27/358-297, 535-150, 535-151 Ügyeleti szám: 20/9726-762
Email: handhgas@invitel.hu  Nyitva tartás: H-P: 800-1700  Szo: 800-1300

H&H Kft.
Fót, Kossuth u. 79.

Hétköznap hosszabbított  nyitva tartással 
várjuk kedves ügyfeleinket: 8-17-óráig

Hajdu 
KoNDENZÁcIÓS KAZÁNoK  
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Víz-, gáz-, fűtésszerelés. Javítások, átalakítások, 
készülékcserék, valamint komplett szerelés, kivitelezés 
garanciával. Duguláselhárítás falbontás nélkül. Fűtésrendszerek 
vegyszeres és gépi átmosása. Varga Csaba. Tel.: 70/311-4266

Kutyakozmetika Fóton.  Háztól-házig „0” Ft szállítási költség!    
Tel: 06-20-586-6192

RUHAJAVÍTÁS, cipzárcsere, felhajtás, szűkítés, méretre 
igazítás, egyedi megrendelés, függönyvarrás. 
06/30/385-0620 Seregélyes Györgyi

MoLNÁR LÁSZLÓ kárpitos. Kárpitozott bútorok készítése, 
javítása, átdolgozása. Helyszíni ingyenes felmérés, árajánlat. 
Szövetkatalógusból választhat. Bútorainkra jótállást és 
garanciát vállalunk!   Tel: 06-30-251-3765

KÖNYVELÉS, cégalapítás, bérszámfejtés, adótanácsadás, 
könyvvizsgálat. Érdeklődni :  Hőlaki Kft.   Tel.:06-20-3266530.

Apróhirdetését leadhatja e-mailben a fotcafe@index.hu címen, 
telefonon  a 27/362-041-es, vagy mobilon a 30/9422-504-es számon,  
illetve személyesen a  Kisalagi Lottózóban  (Fót, Németh K.u. 59.).

APRÓHIRDETÉS

Fóton szoba-konyha, fürdőszobás albérlet kiadó.
Tel: 06-70/311-4266

Veszek régi könyveket, képeslapot, levelezéseket, régi pénzt 
és egyéb régi tárgyakat. Tel: 06-30-285-87-83

FótCafe

Gázkészülék szerelés! Vállalom FÉG típusú gázkészülékek tisz-
títását, karbantartását, nyári  átvizsgálását. 
Harangi Ferenc: 06-70-327-4445

FÓT,
Vörösmarty tér 4.

GYŐRI 
OPTIKA

NYITVA
H-P: 9-18h 
Szo: 9-12h

ÚJ  OPTIKA
„a család optikája”

06-30-653-6529
06-27-638-042

gyorioptika@gmail.com

Látásvizsgálat MINDEN NAP!
               Győri Zoltán
 dipl. optometrista-kontaktológus

MEGNYITOTTUNK!
NYITÁSI AKCIÓ !

Szemüvegkeretek:  - 50 %
Szemüveglencsék:  - 20 %

kedvezménnyel!

a régi 
helyen

ÚJRA 
NYITVA!

FÖLDMÉRÉS GYORSAN, PONTOSAN!

Segítünk, mérünk, rajzolunk!

Elérhetőség: Molnár Péter – Molnár és Tóth Kft.
2151 Fót, Nagy Lajos király utca 21.

Tel.: +36-30-9713-988,  Internet: www.foldmero.fot.eu

ÉPÜLETFELTÜNTETÉS
TELEKALAKÍTÁSI MUNKÁK
BIRTOKHATÁR KITŰZÉSEK
TERVEZÉSI TÉRKÉPEK KÉSZÍTÉSE

botosvendeglo.fot.eu

ELFOGADJUK!

SZERETETTEL VÁRJUK! 

LEGYEN A VENDÉGÜNK!

facebook.com/botosvendeglo

A Károlyi István Gyermekközpont mérlegképes 
könyvelőt keres részmunkaidős foglalkoztatásban.

Feltétel:  Mérlegképes könyvelő – szakképesítés.
Előny:  Bérszámfejtési tapasztalat, Európai Uniós projekt 
könyvelésében való jártasság.
Határozott idejű közalkalmazotti munkaviszony 
2014. július 1. kezdéssel.

Jelentkezni szakmai önéletrajzzal és motivációs levéllel 
lehet az ildiko.varadi@kigyk.eu email címen június 22-ig.
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LEHEL CAR
AUTÓSZERVIZ   AUTOKLÍMA

Kft

FÓ
T

KLIMAJAVÍTÁS és TÖLTÉS *
FUTÓMŰÁLLÍTÁS

HIBAKÓD kiolvasás *
Autódiagnosztika *

Olajcsere, fékjavítás  *
Vizsgára felkészítés *

Fót, Lehel u. 16. Tel: 70/428-5595 
Nyitva: H-P: 8-1700

200 Ft - KUPON 
VÁGD KI! 

Egy rendelésnél egy kupon vehető igénybe!



www.dealer-renault.hu
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850 000 FT 
FLUENCE LIMITED

*Az ajánlat 2014. június 1-től visszavonásig érvényes. A Renault Credit finanszírozási ajánlat fix kamatozású, 

forintalapú konstrukció, THM 5,99%, minimum önerő 50%, maximális futamidő 48 hónap, mely egyedi hitelké-

pesség-vizsgálat függvényében érvényes. A THM meghatározása az aktuális feltételek, illetve a hatályos jogsza-

bályok figyelembevételével történt, a feltételek változása esetén a mértéke módosulhat. A Renault Credit 

finanszírozást az UniCredit Leasing Hungary Zrt. nyújtja. **A garancia 5 év vagy 100 000 km, a kettő közül előbb 

elért érték erejéig. Fluence vegyes fogyasztás l/100 km: 4,4–6,8; CO2-kibocsátás g/km: 114–155. A feltüntetett 

üzemanyag-fogyasztás, illetve CO2-kibocsátás a mindenkor hatályos szabályok által előírt mérések eredménye. 

A képen látható autók illusztrációk! Jelen tájékoztatás nem teljes körű, és nem minősül ajánlattételnek, részletek 

márkakereskedésünkben!                                                                         a RENAULT 
ajánlásával

REN Limited Range_Fluence_2014 MAJ_A4.indd   1 30/05/2014   13:58

RENAULT BÉKÉSI MÁRKAKERESKEDÉS 
FÓT, MÓRICZ ZS. ÚT 40., TEL.: 06 27 358 270       GÖDÖLLO, DÓZSA GY. ÚT 164. TEL.: 06 28 52 52 52

AUTÓBESZÁMÍTÁSI AKCIÓ JÚNIUS VÉGÉIG!


